
  

 
 

 

  
 

 

Prot. 3739 del 09/11/2024 

“PR Sardegna FSE+ 2021-2027 al servizio della dignità” per il sostegno a titolo del Fondo sociale europeo Plus 
nell’ambito dell’obiettivo “Investimenti a favore dell’occupazione e della crescita”. CCI 2021IT05SFPR013 

Priorità 2 - Istruzione, Formazione e Competenze 

 

Codice 145 – Campo di intervento: Sostegno allo sviluppo di competenze digitali 

Codice 149 – Campo di intervento: Sostegno all’istruzione primaria e secondaria (infrastrutture escluse) 

 

Obiettivo specifico ESO4.6. f) – Promuovere la parità di accesso e di completamento di un’istruzione e una 
formazione inclusive e di qualità, in particolare per i gruppi svantaggiati, dall’educazione e cura della prima 
infanzia, attraverso l’istruzione e la formazione generale e professionale, fino al livello terziario e all’istruzione e 
all’apprendimento degli adulti, anche agevolando la mobilità ai fini dell’apprendimento per tutti e l’accessibilità 
per le persone con disabilità 

 

 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE 

RELATIVE ALL’AVVISO AD EVIDENZA PUBBLICA PER IL PERSONALE DA 
INDIVIDUARE PER LA REALIZZAZIONE DELLE ATTIVITÀ PROGETTUALI DELLA 

LINEA “AIUTIAMOCI” 

“ATTIVAMENTI” 

 
PROGETTO CUP: G23C24000580006 
CODICE PROPOSTA PROGETTUALE: CA1E00800G_RE_01  

Avviso Pubblico 

PROGRESSI 

PROGetti per il REcupero e il Supporto agli Studenti nell’Innovazione 

 
Anni Scolastici 2023-24/2024-25/2025-26 



 

 

IL GESTORE 

VISTI 

- l’approvazione dell’Avviso Pubblico “PROGRESSI - PROGetti per il REcupero e il Supporto agli Studenti 

nell’Innovazione Anni Scolastici 2023-24/2024-25/2025-26” approvato con determinazione del Direttore 

del Servizio Istruzione – Assessorato della Pubblica Istruzione, Beni Culturali, Informazione, Spettacolo 

e Sport: determinazione n. 617 prot. n. 9700 del 24/07/2023; 

- la proposta progettuale presentata dall’Istituto Salesiano don Bosco di Cagliari per la scuola Primaria 

“Infanzia Lieta” con Codice CA1E00800G_RE_01; 

- l’inserimento della scuola Primaria “Infanzia Lieta” - Istituto Salesiano don Bosco tra le autonomie 

beneficiarie al posto n. 39 della graduatoria; 

- la proroga del periodo di realizzazione delle attività progettuali fino al 31.12.2024; 

- la dichiarazione dell’avvio anticipato richiesto dall’Istituto Scolastico, in data 06/04/2024; l’assegnazione 

del Codice Univoco di progetto CUP G23C24000560006; 

- l’avviso ad evidenza pubblica per la selezione, per soli titoli, per le figure di docente e personale ATA, 

prot. n.3720 del 03/10/2024; 

- l’assenza di domande di partecipazione per la figura di docente, con i requisiti richiesti dall’avviso, e la 

determina di riapertura del bando per la sola figura di docente, prot. n.3728 del 25/10/2024; 

ESAMINATE  le domande pervenute; 

VISTI   i lavori della Commissione; 

ACCERTATO  che l’Istituto ha proceduto alla valutazione dei curricula degli aspiranti; 

DISPONE 

La pubblicazione in data odierna sul sito dell’Istituto www.cagliari-donbosco.it. Avverso tale 

graduatoria sarà possibile esperire ricorso entro e non oltre le ore 12:00 del giorno 13 novembre 2024 

via mail all’indirizzo sdb.cagliari@pec.it 

Trascorso tale termine ed esaminati gli eventuali reclami, sarà pubblicata la graduatoria definitiva e 

si procederà alla stipula del contratto. 

Il gestore 

Don Antonio Sanna 

  

http://www.cagliari-donbosco.it/
mailto:sdb.cagliari@pec.it


 

 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA DOCENTE 

 

COGNOME NOME TOT 

Pinna Assunta 39 

 

 


